
                                        Uchwała Nr 160/XXII/2009                       
Rady Gminy w Bielsku
z dnia 26 lutego 2009r.

w sprawie:
zarządzenia poboru podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych oraz opłaty od posiadania psów w drodze inkasa i  określenia 
wysokości wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku 
rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 roku Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) oraz 
art.  6  ust.  8  ustawy  z  dnia  30  października  2002  roku  o  podatku  leśnym  
(Dz. U. z 2002 roku Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Zarządza się pobór w drodze inkasa:
- podatku rolnego;
- podatku leśnego;
- podatku od nieruchomości;
- opłaty od posiadania psów.

§ 2

Wyznacza  się  sołtysów  na  inkasentów  do  poboru  podatków  i  opłaty  od 
posiadania psów wymienionych w § 1.

§ 3

Ustala  się  wynagrodzenie  prowizyjne  dla  sołtysów  obowiązujące  na  terenie 
gminy Bielsk od zainkasowanych kwot dochodów własnych gminy – zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.



§ 4 

Wynagrodzenie prowizyjne za zebraną opłatę od posiadania  psów ustala się  
w wysokości 10% od zainkasowanych kwot.

§ 5

Wynagrodzenie będzie płatne kwartalnie do 20 każdego miesiąca następującego 
po rozliczeniu każdej raty podatku.

§ 6

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

Traci moc Uchwała Nr 109/XIII/2008 Rady Gminy w Bielsku z dnia 28 lutego 
2008  roku  w  sprawie:  zarządzenia  poboru  podatków  rolnego,  leśnego  i  od 
nieruchomości  od osób fizycznych oraz opłaty od posiadania psów w drodze 
inkasa i określenia wysokości wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso.

§ 8

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 160/XXII/2009
Rady Gminy w Bielsku
z dnia 26 lutego 2009r.

Propozycje wynagrodzenia prowizyjnego dla sołtysów od zainkasowanych kwot podatków:

L.p. Sołectwo Propozycja w %
1. Bielsk 5,3
2. Bolechowice 5,3
3. Cekanowo 5,3
4. Ciachcin 5,3
5. Dębsk 5,3
6. Drwały 5,4
7. Dziedzice 5,3
8. Gilino 5,3
9. Giżyno 5,3
10. Goślice 5,3
11. Jaroszewo Biskupie 5,4
12. Jaroszewo - Wieś 5,3
13. Jączewo 5,3
14. Józinek 5,3
15. Kędzierzyn 5,3
16. Kleniewo 5,3
17. Kłobie 5,3
18. Konary 5,3
19. Kuchary – Jeżewo 5,3
20. Leszczyn Księży 5,3
21. Leszczyn Szlachecki 5,3
22. Lubiejewo 5,3
23. Machcino 5,3
24. Niszczyce 5,3
25. Niszczyce – Pienki 6,4
26. Rudowo 5,3
27. Sękowo 5,3
28. Smolino 5,3
29. Szewce 5,3
30. Śmiłowo 5,3
31.Tłubice 5,3
32. Tchórz 5,4
33. Ułtowo 5,3
34. Umienino 6,4
35. Zagroba 5,3
36. Zakrzewo 5,3
37. Zągoty 5,4
38. Żukowo 5,3




